
МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ
УЧРЕЖДЕНИЕ

СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯШКОЛА№ 5

ПРИКАЗ

24.02.2025 № Ш5-13-201/5
г. Сургут

О внесении изменений в приказ от 14.03.2024 г.
№Ш5-13-316/4 «О внесении изменений в приказ
от 31.08.2023 №Ш5-13-928/3 «Об утверждении
правил приема граждан на обучение по
основным образовательным программам
начального общего, основного общего
и среднего общего образования
в муниципальное бюджетное
общеобразовательное учреждение
среднюю общеобразовательную школу № 5»

В соответствии с постановлением Администрации города от 19.02.2025 №773
«О закреплении муниципальных образовательных организаций, осуществляющих
образовательную деятельность по образовательным программам начального общего,
основного общего и среднего общего образования, за конкретными территориями
(микрорайонами) города на 2025 год и о признании утратившими силу некоторых
муниципальных правовых актов»
ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Дополнить подпункт 1.1. пункт 1 приказа от 14.03.2024 г. №Ш5-13-316/4 «О
внесении изменений в приказ от 31.08.2023 №Ш5-13-928/3 «Об утверждении правил
приема граждан на обучение по основным образовательным программам начального
общего, основного общего и среднего общего образования в муниципальное
бюджетное общеобразовательное учреждение среднюю общеобразовательнуюшколу
№ 5» словами: «Мира 53/1».

2. Администратору баз данных Петуховой И.Н. разместить на сайте
учреждения локальный акт с внесенными изменениями в срок до 28.02.202 г.

3. Контроль за выполнением приказа оставляю за собой.

Директор Подписано электронной подписью
Сертификат:
55DB0F921BC1B6B649DA7341B74D1463
Владелец:
Петкова Наталья Юрьевна
Действителен: с 16.01.2024 по 10.04.2025

Н.Ю. Петкова


